PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 878, DE 12 DE JULHO DE 2016.

DESIGNA SUBSTITUTO EVENTUAL DO
TESOUREIRO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Jaguarâo. no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO, que o Tesoureiro Municipal, o Sr. Marcos Eurélio Pacheco,
cncontra-se de atestado médico, no período de 13/07/2016 a 25/07/2016.

RESOLVE:

Art. Io. Designar o Sr. Marco Aurélio Tuche, passa a responder pela tesouraria,
recebendo os proventos proporcionais ao período que desenvolver esta função, a contar de
13/07/2016 a 25/07/2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

DESAFlXA2f>
Afixado ns KortafH